
ZARZĄDZENIE NR 155/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie projektu uchwały uchwalenia budżetu GMINY BRODY na 2017 rok. 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn, zm.) po rozpatrzeniu 
w dniu 09 listopada 2016 roku projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
GMINY BRODY na 2016 rok opracowanego przez Skarbnika Gminy i § 2 ust. 
8 Uchwały Nr VIII/41/2010 Rady Gminy w Brodach z dnia 06 sierpnia 2010 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej - Wójt Gminy Brody 
postanawia co następuje: 

1 

Ustala projekt budżetu GMINY BRODY na 2017 rok. 

2 

Przedkłada Radzie Gminy Brody: 
Projekt uchwały budżetowej na rok 2016 wraz załącznikami od Nr 1 do Nr 
13. 
Uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Przesyła projekt uchwały o której mowa w § 2 wraz z uzasadnieniem 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej Kielcach celem zaopiniowania. 

4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

